



ZMLUVA O DIELO č.1/Še/2020

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 Obchodného zákonníka v platnom znení
na akciu : „**Osvetlenie hracej plochy v areáli futbalového štadióna**“

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ : **Mesto Nová Baňa**
: Námestie slobody č. 1, 968 01 Nová Baňa
Zastúpené : Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA- primátor mesta

Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach technických : Ing. Jana Šeclová
IČO : 00 320 897
Bankové spojenie : VÚB, a.s.
IBAN : SK19 0200 0000 0000 1442 9422
Telefón, fax : 045/6782 800,
Email: : seclova@novabana.sk
: Mesto je zriadené na základe z. č. 369/90 Zb. v znení
neskorších predpisov
a

ZHOTOVITEĽ : **ELEKTRO KOCIAN s.r.o.**
: Komenského 361
: 908 77 Borský Mikuláš
Zastúpené : Mgr. Ján Kocian – konateľ
IČO, IČ DPH : 47787881, SK 2024096591
Bankové spojenie : SLSP, a.s.
IBAN : SK24 0900 0000 0050 5681 4823
Telefón : 0948 508 290
: Zapísaný v v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava
oddiel: Sro, vložka č. 34483/T

ČI. II. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je zhotovenie diela **Osvetlenie hracej plochy v areáli futbalového štadióna** a vypracovanie projektovej dokumentácie v súlade s požiadavkami objednávateľa a v rozsahu verejným obstarávateľom predloženého a zhotoviteľom oceneného výkazu výmer tvoriaceho prílohu č.1 tejto zmluvy vrátane dodania:

- a) príslušných atestov, certifikátov, osvedčení, vyhlásení o zhode zabudovaných materiálov a výrobkov
- b) vykonania príslušných skúšok a revízií v rozsahu príslušných STN, platných technických noriem a schválených technologických postupov
- c) potvrdení o likvidácii všetkých stavebných odpadov, ktoré vzniknú pri zhotovení diela na povolené skládky

ČI. III. LEHOTY VÝSTAVBY

- 3.1. Termín začatie prác : dňom účinnosti zmluvy o dielo
Termín ukončenia projektových prác : 25.6.2020
Termín ukončenia stavebných prác : 30.9.2020
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť spoluprácu zhotoviteľovi tak, aby nič nebránilo zhotoviteľovi dodržať termín ukončenia prác.
- 3.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo riadne pred dohodnutým termínom plnenia, zaväzuje sa objednávatel' dielo prevziať v takto skoršom ponúknutom termíne.
- 3.4. Za nedodržanie termínu odovzdania diela si objednávatel' nárokuje zmluvnú pokutu 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

ČI. IV. CENA

Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa zo dňa 5.6.2020 na základe vyhlásenej výzvy na prieskum trhu zákazky s nízkou hodnotou zo dňa 3.6.2020.

- 4.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena diela je určená na základe položkového rozpočtu ocenením objednávatel'om predloženého výkazu výmer. Ocenený výkaz výmer ako príloha č. 1 k tejto zmluve tvorí jej nedeliteľnú súčasť. Celková dohodnutá cena za zhotovenie diela je **13 357,66 eur s DPH, slovom Trinásťtisícristopäťdesiatšedem 66/100 eur.**

Rozpis ceny diela:

Cena bez DPH: 11 131,38 eur

DPH 20 %: 2 226,27 eur

Celková cena diela vrátane DPH: 13 357, 66 eur

- 4.2. Práce a dodávky požadované objednávatel'om nad rámec rozsahu budú ako práce na viac oceňované cenami individuálne kalkulovanými v čase realizácie. Práce na viac budú vzájomne odsúhlasené.
- 4.3. Náležitosti podľa 4.2. budú riešené formou písomného dodatku ku zmluve.

ČI. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe faktúry vystavenej po ukončení prác a odovzdaní všetkých prác. Verejný obstarávateľ neposkytuje žiaden preddavok.
- 5.2. Lehota splatnosti faktúr je do 30 kalendárnych dní od doručenia objednávatel'ovi.
- 5.3. Predmet zákazky bude financovaný z poskytnutého finančného príspevku SFZ v rámci projektu dobudovanie futbalovej infraštruktúry v rokoch 2019 – 2021 a rozpočtu mesta na rok 2020.
- 5.4. V prípade omeškania objednávatel'a so zaplatením faktúr má zhotoviteľ voči objednávatel'ovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z neuhradenej fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VI. ZÁRUKY

- 6.1. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela a garantuje, že počas 24 mesiacov bude spôsobilé k účelu využitia a zachová si po celý tento čas vlastnosti predpokladané touto zmluvou, projektovou dokumentáciou a všeobecne záväznými predpismi a normami.
- 6.2. Záručné lehoty podľa bodu 6.1. začínajú plynúť dňom ukončenia preberacieho konania a podpísaním zápisu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadné reklamácie a vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu firmy. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odstráni vady diela do piatich pracovných dní a bezplatne po doručení písomnej žiadosti. Ak pôjde o vadu neodstrániteľnú opravou, je zhotoviteľ povinný poskytnúť nové bezchybné plnenie. Pre vady, ktoré boli zistené počas záručnej lehoty, sa záručná lehota predlžuje o dobu, počas ktorej boli vady odstraňované.
- 6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela vzniknuté v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného prevádzkovania diela.

Čl. VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1. Zhotoviteľ splní záväzok vykonať dielo podľa tejto zmluvy, ak dielo vykoná riadne a včas a odovzdá ho objednávateľovi v mieste plnenia zápisom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.2. Zhotoviteľ ku dňu odovzdania diela odovzdá objednávateľovi doklady o likvidácii odpadov, súhrnné osvedčenia, vyhlásenie o zhode, atesty a certifikáty zabudovaných materiálov a výrobkov, revízne správy.
- 7.3. Podpísaním zápisnice prechádza na objednávateľa vlastníctvo a nebezpečenstvo škôd na diele.
- 7.4. Ak pri odovzdaní a prevzatí budú zistené vady a nedorobky brániace bezpečnému užívaniu diela, nepovažuje sa dielo za riadne vykonané a záväzok zo strany zhotoviteľa splnený.
- 7.5. Dielo, ktoré bude vykazovať ojedinelé drobné vady alebo nedorobky, ktoré samé o sebe alebo v spojitosti s inými nebránia bezporuchovému a bezpečnému užívaniu diela, môže objednávateľ prevziať. V tom prípade budú v zápisnici dohodnuté termíny odstránenia väd a nedorobkov.
- 7.6. O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania spíšu zmluvné strany zápis, v závere ktorého objednávateľ prehlási, či dokončené dielo od zhotoviteľa preberá alebo nie a pokiaľ nie, z akých dôvodov.
- 7.7.

Čl. VIII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 8.1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa oznamuje písomne listom s účinkom po dni doručenia druhej zmluvnej strane. Týmto dňom zaniká zostávajúci záväzok zhotoviteľa.
- 8.2. Podstatným porušením tejto zmluvy je :
 - a) ak zhotoviteľ je aj napriek upozorneniu objednávateľa nečinný, opakovane je v oneskorení alebo odmieta spoluprácu s objednávateľom a tým znemožňuje splnenie záväzku.

- b) ak zhotoviteľ bude meškať pre okolnosti na jeho strane so zhotovením diela o viac ako 30 dní.

ČL. IX. ZABEZPEČENIE ZMLUVNÝCH ZÁVÄZKOV

- 9.1. Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia slovenskými právnymi predpismi.
9.2. Zmeny zmluvných záväzkov sa budú uskutočňovať písomne formou dodatkov k zmluve, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
9.3. Táto zmluva je vyhotovená v 3-och exemplároch, dva sú pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
9.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Novej Bani, dňa 12.6.2020

V Novej Bani, dňa 11.6.2020

Objednávateľ:



MESTO
NOVÁ BAŇA
-7-

Mgr. MVDr. Branislav Jaďud', MBA
primátor mesta

Zhotoviteľ:

EJ

nikuláš

2

Mgr. Ján Kocian
konateľ spoločnosti

Odberteľ: Mesto Nová Baňa, ul. Námestie Slobody č.1, 968 26 Nová Baňa

Projektant:

Dodávateľ: Elektro Kocian s.r.o. Borský Mikuláš

Spracoval: Ján Kocian

JKSO :

Dátum: 05.06.2020

Stavba :Osvetlenie hracej plochy v areáli futbalového štadiónu s LED osvetlením

Príloha č. 1

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
1	921	21004-0011	Osadenie stožiaru	2,000	kus	66,00	132,00		
2	MAT	316 700E166	Stožiar osvetľovací JBSD 9 DD	2,000	kus	1 562,16	3 124,32		
3	MAT	921 AN37276	Konzola	6,000	kus	110,01	660,06		
4	921	21004-0121	Ošetrovanie stĺpa + náter	4,000	kus	172,00	688,00		
5	921	21011-0041	Spínač S10 JP 915	3,000	kus	19,20	57,60		
6	MAT	921 AN31293	ECO HP Filod	12,000	kus	352,00	4 224,00		
7	921	21081-0029	Kábel 750V CYKY 37x2,5	152,000	m	0,70	106,40		
M21 - 155 Elektromontáže spolu :							0,00	0,00	
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon									
8	946	46020-0283	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 100, zemina	100,000	m	4,02	402,00		
9	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	100,000	m	0,06	6,00		
10	946	46056-0283	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 100, zemina tr 3+lôžko pieskové	100,000	m	3,20	320,00		
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							0,00	0,00	
MCE - ostatné									
11	900	99999-9004	Konštrukcie a práce montážne,	1,000	sub	960,00	960,00		
12			Projektová dokumentácia	1,000	sub	315,00	315,00		
13			Revízná správa	1,000	sub	136,00	136,00		
MCE - ostatné spolu :									
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :									
Rozpočet celkom :								11 131,38	
DPH :								2 226,27	
Rozpočet celkom s DPH :								13 357,66	

ELF
Kocian s.r.o.
Borský Mikuláš, 968 77 Borský Mikuláš
IČO: 4781
IČD: SK2024096591

2